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172 Edicion VALENCIA (Noviembre 2017-Febrero 2018)
Fecha Dia Inicio Finalizacion Docente Clase
11/25/2017 Saturday 9:30 14:30Rafa Antich  OUTDOOR COMUN
12/1/2017 Friday 16:00 20:30Juan Planes  Cémo preparar una clase
12/15/2017 Friday 16:00 20:30Rafa Antich  Adolescencia
1/12/2018 Friday 16:00 20:30José Fito Comunicacion No-Verbal
1/19/2018 Friday 16:00 20:30Aardn Cuellar Aprendizaje
1/20/2018 Saturday 9:30 14:00Jose Fito Técnicas de Innovcion Educativa
1/26/2018 Friday 16:00 20:30Rafa Antich  Ensefianza en Grupo
2/2/2018 Friday 16:00 20:30Victor Villaesc Comunicacién
2/16/2018 Friday 16:00 20:30EXPOSICIONES
2/17/2018 Saturday 9:30 14:00EXPOSICIONES

Outdoor Inaugural y los sabados:
Fundacion NOVATERRA
C/ Miguel paredes 1, VALENCIA

Clases en Viernes:

IES ENRIC VALOR (SILLA)
Av/ Ausias March S/N
SILLA (Valencia)



